

# **Etnovator ApS**

**Gentoftevej 18, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 33 06 41 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

---

Anne-Marie Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Etnovator ApS  
Gentoftevej 18  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 06 41 28  
Stiftet: 29. juni 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne-Marie Christensen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning, undervisning, formidling og analyse for private og offentlige virksomheder om konflikthåndtering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 145.943 kr. mod 179.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.050 kr. mod 144.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.943</b>	<b>179.076</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.122	-4.116
<b>Driftsresultat</b>	<b>73.821</b>	<b>174.960</b>
Andre finansielle indtægter	1.872	132
Øvrige finansielle omkostninger	-1.595	-4.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.098</b>	<b>170.805</b>
Skat af årets resultat	-21.048	-26.551
<b>Årets resultat</b>	<b>53.050</b>	<b>144.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	1.350	93.654
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.050</b>	<b>144.254</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsomkostninger	12.351	20.584
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.351</u>	<u>20.584</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.611	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.611</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.962</u></b>	<b><u>20.584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.608	16.281
Varebeholdninger i alt	<u>14.608</u>	<u>16.281</u>
Udskudte skatteaktiver	13.356	34.404
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>21.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.356</u>	<u>55.733</u>
Likvide beholdninger	<u>294.577</u>	<u>220.298</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>322.541</u></b>	<b><u>292.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>348.503</u></b>	<b><u>312.896</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	99.478	98.128
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>231.178</u></b>	<b><u>228.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.225	11.725
Anden gæld	57.016	26.359
Periodeafgrænsningsposter	46.084	46.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.325</u>	<u>84.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.325</u></b>	<b><u>84.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>348.503</u></b>	<b><u>312.896</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

		2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		60.000	0
		<b>60.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.</b>
Direktion	10,05	21.329	0
		31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000
		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2016		98.128	4.474
Årets overførte overskud eller underskud		1.350	93.654
		<b>99.478</b>	<b>98.128</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2016		50.600	0
Udloddet udbytte		-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
		<b>51.700</b>	<b>50.600</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

## **Noter**

---

- 7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.